
Intencje ciąg dalszy 07.05.2023 r. 

14/05/2023 VI Niedziela Wielkanocna 

700
   

900
 W intencji Anny Fennig, jej męża, prawnuczkę Noemi, prawnuków 

Aleksandra i Leonarda o Boże błogosławieństwo i umocnienie 
wiary. 

1100
 UROCZYSTOŚĆ I KOMUNII ŚWIĘTEJ. 

1230
 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski 

z okazji 80 urodzin Bronisławy i 86 urodzin Zdzisława 
Kowalczyków, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę 
Matki Bożej, św. Antoniego i św. Rity dla całej rodziny. Te Deum 

1700
   

Kościół w Polsce obchodzi 
tradycyjnie w dniu 8 maja 
uroczystość św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika, głównego 
patrona Polski.  

 

Stanisław urodził się w Szczepanowie, na 
terenie dzisiejszej diecezji tarnowskiej, 
około roku 1030. Po studiach w Paryżu 
otrzymał święcenia kapłańskie, a w roku 
1072 został biskupem krakowskim po 
biskupie Lambercie.  
Jako gorliwy pasterz zabiegał o dobro 
wiernych, wspomagał ubogich i co roku 
odwiedzał kapłanów swojej diecezji. W 
roku 1079 zginął śmiercią męczeńską, 
zabity na rozkaz króla Bolesława 
Śmiałego, któremu wypominał jego nadużycia.  
Jego ofiara przyczyniła się do zainicjowanie tradycji niezależności 
Kościoła od władz państwowych i budowy jego samodzielnego 
autorytetu w życiu publicznym, która w Polsce była kontynuowana 
przez kolejne wieki, w odróżnieniu od wielu innych krajów. 
Św. Jan Paweł II nazwał go “patronem chrześcijańskiego ładu 
moralnego”.  

V NIEDZIELA  WIELKANOCNA 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Niech się nie trwoży serce wasze. Wierzycie w Boga? I we Mnie 

wierzcie! W domu Ojca mego jest mieszkań wiele. Gdyby tak nie było, to 
bym wam powiedział. Idę przecież przygotować wam miejsce. A gdy odejdę 
i przygotuję wam miejsce, przyjdę powtórnie i zabiorę was do siebie, abyście 
i wy byli tam, gdzie Ja jestem. Znacie drogę, dokąd Ja idę». 

Odezwał się do Niego Tomasz: «Panie, nie wiemy, dokąd idziesz. Jak 
więc możemy znać drogę?» 

Odpowiedział mu Jezus: «Ja jestem drogą i prawdą, i życiem. Nikt nie 
przychodzi do Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie. Gdybyście Mnie poznali, 
znalibyście i mojego Ojca. Ale teraz już Go znacie i zobaczyliście». 

Rzekł do Niego Filip: «Panie, pokaż nam Ojca, a to nam wystarczy». 
Odpowiedział mu Jezus: «Filipie, tak długo jestem z wami, a jeszcze Mnie 

nie poznałeś? Kto Mnie widzi, widzi także i Ojca. Dlaczego więc mówisz: 
„Pokaż nam Ojca”? Czy nie wierzysz, że Ja jestem w Ojcu, a Ojciec we 
Mnie? Słów tych, które wam mówię, nie wypowiadam od siebie. To Ojciec, 
który trwa we Mnie, On sam dokonuje tych dzieł. Wierzcie Mi, że Ja jestem 
w Ojcu, a Ojciec we Mnie. Jeżeli zaś nie – wierzcie przynajmniej ze względu 
na same dzieła! 

Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Kto we Mnie wierzy, będzie także 
dokonywał tych dzieł, których Ja dokonuję, a nawet większe od tych uczyni, 
bo Ja idę do Ojca».     J 14, 1-12  

Głos świętego Antoniego 
07.05.2023 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Maryja 13 maja 1917r. poprosiła: „Przyszłam was prosić, 
abyście tu przychodzili przez 6 kolejnych miesięcy, dnia 13 
o tej samej godzinie. Potem powiem, kim jestem i czego 
chcę”. Otóż dzień ten został wybrany przez Niebo, jako 
dzień objawień. Prośba ta ma ściśle określone ramy czasowe 
– przez 6 kolejnych miesięcy; jest to o tyle istotne, iż takiej 
klauzuli nie ma w stosunku do innych treści Przesłania, jak 
chociażby różańca. „Odmawiajcie codziennie różaniec 
[…]”. „Chcę, […] żebyście nadal codziennie odmawiali 

różaniec na cześć Matki Boskiej Różańcowej, dla uproszenia pokoju na 
świecie i o zakończenie wojny, bo tylko Ona może te łaski uzyskać”.  

 

ZAPRASZAMY NA NABOŻEŃSTWA FATIMSKIE W NASZYM 
KOŚCIELE  



08/05/2023 Poniedziałek 

700
 Za † Edmunda Sobałę. 

800
 Za † ojca, brata i dziadka Stanisławów Mierzwów na pamiatkę imienin. 

1800
 Za †† Tadeusza Alszera jako pamiątka urodzin, wujka Henryka w kolejną 

rocznicę śmierci, ciocię Rozalię Magdziak oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1800
 Za † Zygmunta Kulisza. 

09/05/2023 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 O dary Ducha Świętego dla Tomka Basgiera z okazji I Komunii świętej oraz 

o dar skutecznego leczenia i powrót do pełni sił i zdrowia dla kochanej 
mamy Magdaleny i Krzysztofa Kunysza z córka Moniką. 

1800
 Za † Henryka Rabiegę jako pamiątka urodzin. 

10/05/2023 Środa 

700
 Za † Mariana Swobodę - od syna. 

800
 W intencji Andrzeja Sławińskiego z okazji kolejnej rocznicy urodzin jako 

podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże 
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci MB Nieustającej Pomocy w intencji próśb i 

podziękowań oraz za zmarłych: 
- Za † Zofię Łamik jako pamiątka urodzin; 
- Za † Bogdana Grabarza od rodziny Ćwik z Rzeszowa; 
- Za †† Stanisławę i Pawła Paterów oraz †† z rodzin Pater i Żurek; 

11/05/2023 Czwartek 

700
 Za † Antoniego Muszalczyka w 15 rocznicę śmierci. 

800
 Za † księdza prałata Konrada Lubosa w kolejną rocznicę śmierci. 

1700
 Za †† Klarę i Władysława Pietrzaków. 

12/05/2023 Piątek 

700
   

800
 Za † Piotra Wąsowskiego. 

1800
 W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

1800
 Za † Józefa Grzebieniaka w 1 rocznicę śmierci. 

13/05/2023 Sobota 

700
 Za pośrednictwem Matki Bożej Fatimskiej do Ducha Świętego z prośbą 

o wytrwałość w dobrym dla czcicieli Ducha Świętego Ognisk Pokutnych. 

800
 Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, 

Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika i dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

800
 W int. Natalii Lipki z ok. urodzin jako podzięk. za otrzymane łaski, z prośbą 

o Boże błog, zdrowie, opiekę Matki Bożej, św. Antoniego i św. Rity. 

1800
 Z podziękowaniem za dar życia, powołanie kapłańskie, z prośbą o światło 

Ducha Świętego, zdrowie, błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 
kapłanów z okazji rocznicy święceń ks. Mariusza Dołegowskiego 

Przeżywamy miesiąc maj. W naszej świątyni nabożeństwa majowe pół 
godziny przed wieczorną Mszą s w. Wyjątek stanowi czwartek, wtedy 
naboz en stwo majowe po mszy o godz. 1700. 

 

W naszej wspólnocie świętujemy dziś złoty jubileusz kapłaństwa Ks. 
Mariana Jaromina i Ks. Jana Noconia. O godz. 1230 Eucharystia 
dziękczynna w intencji naszych drogich Złotych Jubilatów, nasze wspólne 
dziękczynienie za dar kapłaństwa. 

 

Dziś diakoni WŚSD rozpoczynają rekolekcje przed święceniami 
prezbiteratu. Polecamy ich oraz ks. rekolekcjonistę modlitwie. Święcenia 
prezbiteratu odbędą się  w sobotę 17 maja o godz. 1000 w katowickiej katedrze. 

 

W przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o godz. 1100  będziemy 
świętowali w naszej parafii Uroczystość I Komunii św., a nabożeństwo 
majowe z dziećmi Komunijnymi o godz. 1600. W sobotę o godz. 900 
spowiedź dzieci przed I Komunią, oraz próba dla dzieci z rodzicami.  

 

Jutro po Mszy św. wieczornej spotkanie nadzwyczajnych szafarzy 
Komunii s w. 

 

W maju próby chóru Cantabile w każdy poniedziałek o godz. 1900. 
Zapraszamy chórzystów i tych którzy chcieliby i mogli nimi zostać.  

 

We wtorek po wieczornej Mszy św. na probostwie spotkanie Akcji 
Katolickiej. 

 

Zapraszamy na Krąg Biblijny  w środę o godz. 1900. 
 

W piątek o godz. 1600 spotkanie III Zakonu Franciszkańskiego.  
 

W najbliższy piątek 12 maja o godz. 1800 w naszej parafii Ruch Ś wiatło 
Ż ycie rejonu Chorzo w przez ywa będzie swo j Dzien  Wspo lnoty. 

 

W sobotę przypada 13 dzień maja. Żapraszamy na Mszę św. wieczorną 
i na ro z aniec fatimski z procesją po Mszy. Tego dnia nie będzie naboz en stwa 
majowego o 1730. 

 

Chorych Parafian  odwiedzimy w sobotę 20 maja.   
 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na Wyższe Śląskie Śeminarium 
Duchowne w Katowicach. Ża tydzien  kolekta zbierana będzie przez księz y na 
biez ące potrzeby naszej parafii. Bo g Żapłac  za kaz dą ofiarę.  

 

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg błogosławi.  

Ogłoszenia Parafialne 07.05.2023 r. 


